
  

 

  

 

 
 

1/1    
 

 

ZADÁVACÍ LIST NA 
PROVEDENÍ PRACÍ 

Pořadové číslo: 

205 ZL 

 

Zadání prací dle smlouvy č. 120416/2021-SŽ-GŘ-08 „Rámcová dohoda na dodávky Mobiliáře pro 
železniční stanice a zastávky“, podepsané dne 16.07.2021 

Technické oddělení SPS Ústí nad Labem 

 

Předmět 
plnění: Dodávka mobiliáře 

Místo: Žst. Děčín hl.n., VB,   žst. Cheb, VB, žst. Most, VB, žst. Litvínov, VB 

Údaje o stavbě:   

Zakázkové číslo E211KEH01UNL, E211L9Y01KND, E211KFR01UQC, E211KNF01UPV 

Název objektu: Žst. Děčín, hl.n., žst. Cheb, žst. Most, žst. Litvínov 

Odůvodnění: Vybavení žst. Děčín, hl.n., žst. Cheb, žst. Most a žst. Litvínov novým mobiliářem 

Text 

objednávky: 
Objednáváme u Vás dodávku a montáž mobiliáře dle katalogu. 
Žst. Děčín, hl.n.: A1 – 6 ks, včetně 12 ks separátorů, A2 – 7 ks, včetně 14 ks 
separátorů, B1 – 2 ks, B2 – 1ks, B3 – 9 ks, C1-2ks, D1- 2 ks 

Žst. Cheb: A1 –10 ks, včetně 20 ks separátorů, A2 –6 ks, včetně 12 ks 
separátorů, B1 –2 ks, B2 – 1 ks, B3 – 8 ks, D1 – 2 ks 

Žst. Most: A1 – 14 ks, včetně 28 ks separátorů, A2 – 6 ks, včetně 12 ks 
separátorů, B1 – 3 ks, B2 – 1 ks, B3 – 8 ks, D1 – 2 ks 

Žst. Litvínov: A2 – 3 ks, včetně 6 ks separátorů, A3 – 2 ks, včetně 4 ks 
separátorů, B1 – 1 ks, B2 – 1ks, B3 – 1ks 

Současně objednáváme dodatečně 128 ks separátorů k A1, 8 ks separátorů 
k A3 – tyto separátory budou instalovány do již objednaných laviček do žst. 
Ústí n/L, hl.n. a žst. Karlovy Vary, dol.n., dále náhradní magnetky D.1 a 
náhradní klíč B.1 – domluveno ústně s Ing. Křupalou.    

Termín 
zahájení: 1.10.2021 

Termín 

ukončení: 31.10.2021 

Nabídková 
cena celkem 

v Kč bez DPH: 
1.980.358,00Kč 

 Akce bude prováděna na základě ustanovení §103 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební 
zákon), jako stavba nevyžadující stavební povolení ani ohlášení.  

DSPS: NE 

Příloha:  

Za zadavatele:  

Zadal:  

  

  

Souhlasí: Schválil:  

  

  

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2010487

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e0ba193-1f2e-49d3-b0ef-ed9c3a0d7590

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2021 12:04:00


		2021-10-08T10:04:30+0000




